
Vorname Nachname Straße PLZ, Gemeinde Telefon E-Mail Adr

Josef Bayrhammer Mühlbachstraße 87 5201 Seekirchen 0664-1226651 josefbay@hotmail.com

Franz Brennsteiner Friedensbach 433 5721 Piesendorf 0664-3749659 zimmerei.fbrennsteiner@sbg.at

Josef Deisl Stöcklhubsiedlung 6 5600 St. Johann 0676-7550750 josef.deisl@sbg.at

Franz Eder Steinbachstr.16 5662 Gries 0664/1356375 franz-eder@sbg.at

Sandra Etschbacher Vordertullnberg 227 5580 Tamsweg 0664-3454544 sandra@etschbacher.at

Erwin Fanninger Hemerach 30 5583 Muhr 0660-2173311 beindato@gmail.com

Franz Fritz Thalbach 38 5730 Mittersill 0664/1027510 franz-fritz@gmx.at

Reinhard Fuchs-Huber Weitwörth 4 5151Nußdorf 0664/6018726888 rh.imker@gmail.com

Leonhard Gruber Göriach 116 5574 Göriach
06456/7201  0664-
5042188

gruber@lungauerbildungsverbund.a
t

Helmut Hacksteiner March 13 5660 Taxenbach 0699/12257083 helmut.hacksteiner@gmail.com

Josef Hafner Werfenweng 97 5453 Werfenweng 0664-9965791

Robert Hertscheg H.-Prodinger-Str. 15 5020 Salzburg 0650/2037449 hero_sbg@hotmail.com

Siegfried Kaiser Markt 342 5570 Mauterndorf 0664-2032323 siegf.kaiser@gmail.com

Bernhard Kaml Haslach 285 5572 St. Andrä 0664/9606026 bernhard.kaml@sbg.at

Ernst Kocher Steinerweg 4 5550 Radstadt
06452/6026 od.0664-
9414082 info@biokocher.at

Josef Krallinger Fischbach 79 5441 Abtenau 06243/3164

Betriebsberater Bienengesundheit 2024



Rupert Laireiter Raiffeisenstr. 16 5600 St. Johann 0664-5618802

Peter Lidicky Münsterholzstraße 40 5163 Mattsee 0664-3138599 lidicky.peter@a1.net

Josef Lindner Bodenstätt 6 5163 Mattsee 0650/3665650 lindner.eva@drei.at

Thomas Lindner Thurerweg 8 5162 Obertrum a. See 0664-5763823

Liselotte Pichler Keltenweg 33 5020 Salzburg 0662/432838 liselotte.pichler@gmx.at

Josef Pichler Riedl 70 5421 Adnet
0676-87463134/06245-
87532 josef.pichler@zentrale.kirchen.net

Martin Strasser Hundsdorfstr. 58 5661 Rauris 0664-3130152 maschtei@gmx.at

Andi Theißl Taxberg 82 5660 Taxenbach 0650/4357437 andreas.theissl@sbg.at

Kathi Weiß Weng 35 5622 Goldegg
0664-4533036 od. 
06412-6422

Franz Wieland Sauerfeld 76 5580 Tamsweg 0664-4237090 franz.wieland@gmx.at


